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ТРЕТА ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ-2 01.05.2024 

 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МП/12  СТРУМИЦА ЦРН ДРИМ “Парк” Струмица   01.05.2024  12:30 0-1 
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Гаџоска А. Лалков В. Јовановски Н. Мелов С. 
 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МП/13       ФЕНИКС БАСКЕТ             БУТЕЛ “Н.Н.Борче” Скопје   02.05.2024  20:30 0-1 
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Саздановски К. Димовски А. Никочевиќ Е. Кестев К. 

 

 

 

Согласно членот 39.1 натпреварот мора да биде целосно сниман во електронски формат. 

 

 
 

          

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

           Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ 

    

                       

 

 

 

 

     
 
 

 

mailto:komesar@basketball.org.mk

